na terenach zabudowy mieszkaniowej, zagrodowej oraz usługowej–symbol ze studium WL-MRU1.
Sprzedaż  nieruchomości  odbywa  się  na  podstawie  danych  uwidocznionych  w  katastrze
nieruchomości,  a okazanie punktów granicznych nabywanej działki  może nastąpić na życzenie i
wyłączny koszt nabywcy.

I  przetarg  cena wywoławcza  145.000,- zł ( słownie: sto czterdzieści pięć tysięcy  złotych). 
Wysokość wadium – 14 500,- zł (słownie: czternaście tysięcy pięćset złotych)  należy wnieść
w środkach pieniężnych przelewem na rachunek Gminy Bystrzyca Kłodzka Nr konta 07 9588
0004 9700 0299 2000 0090   w Gospodarczym Banku Spółdzielczym w Strzelinie  Oddział  w
Bystrzycy Kłodzkiej  z adnotacją „Przetarg GGG.1.2026.AO - działka nr 269 Wilkanów” .